
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 18:15:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2023 09:00:00
Objeto:
EVENTO FESTIVO
Resumo:
EVENTO FESTIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 CONTRATO 015/2023 Baixar

09/02/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

19/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866e1382bb1e7e65ae3a7e6276e403d7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac93050289f41f1b994c4dbf2c990aeb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/088c0141933aead49d8ab1e503b3e323.pdf

